Số 2 - Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh, thành phố Biên Hoà, tỉnh Đồng Nai

ĐT: (02513) 942641, Fax: (02513) 847269, Email: syt@dongnai.gov.vn, Website: syt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

SỞ Y TẾ

Số:           /SYT-VP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đồng Nai, ngày       tháng 5 năm 2024

V/v mời đơn vị quan tâm tham gia

tư vấn lập báo cáo nghiên cứu khả

thi dự án Đầu tư thiết bị đầu cuối

công nghệ thông tin phục vụ

chuyển đổi số ngành Y tế Đồng Nai

Kính gửi: Các đơn vị quan tâm tham gia tư vấn dự án Đầu

tư thiết bị đầu cuối công nghệ thông tin phục vụ

chuyển đổi số ngành Y tế Đồng Nai.

Thực hiện chỉ đạo của UBND tỉnh Đồng Nai tại Quyết định số 1127/QĐ-

UBND ngày 22/4/2024 về việc phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Đầu tư thiết bị

đầu cuối công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số ngành Y tế Đồng Nai.

Sở Y tế Đồng Nai kính mới các đơn vị quan tâm tham gia tư vấn có đầy đủ

cơ sở pháp lý, có chức năng cung cấp dịch vụ tư vấn, năng lực, kinh nghiệm tham

gia nộp hồ sơ với nội dung công việc: Lập báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Đầu

tư thiết bị đầu cuối công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số ngành Y tế Đồng

Nai.

Hồ sơ bao gồm:

- Văn bản tham gia tư vấn lập báo cáo nghiên cứu khả thi dự án Đầu tư thiết

bị đầu cuối công nghệ thông tin phục vụ chuyển đổi số ngành Y tế Đồng Nai.

- Hồ sơ năng lực của đơn vị.

Hồ sơ của Quý đơn vị gửi về Sở Y tế Đồng Nai (Văn phòng Sở) trước ngày

16/5/2024 theo địa chỉ: Số 02, đường Phan Đình Phùng, phường Quang Vinh,

thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

Trân trọng./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Website Sở Y tế;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Quang Trung

mailto:syt@dongnai.gov.vn

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-05-02T08:06:44+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Quang Trung<trunglq.syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T08:16:18+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T08:16:22+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-02T08:16:25+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	SỞ Y TẾ<syt@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!